
Uchwała Nr 7726/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 
 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 7641/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia Regulaminu wyboru projektu  
w sposób niekonkurencyjny w ramach Działania 10.05 „Sprawnie funkcjonujący  
i zdekarbonizowany transport publiczny” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
na lata 2021-2027 (nabór nr FEWP.10.05-IZ.00-001/23) dla Miasta Konin 
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8  
ust. 2 pkt 2, art. 9 ust. 1, art. 44 ust. 1, art. 44 ust. 2 pkt 1-2, art. 45, art. 50 ust. 1, 2 i 4 oraz  
art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) 
oraz na podstawie uchwały Nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
12 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 oraz na podstawie uchwały Nr 6267/2023 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu 
Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 wraz z uchwałami 
zmieniającymi, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

§ 1 
 
Zmienia się § 3 Uchwały Nr 7641/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 grudnia 2023 r. w zakresie terminu zakończenia naboru, to jest: nabór trwa od 27 grudnia 
2023 roku do 29 lutego 2024 roku.  
 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 7641/2023 nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
                                                                              § 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 
Do Uchwały Nr 7726/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 7641/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
21 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru i przyjęcia Regulaminu wyboru projektu  
w sposób niekonkurencyjny w ramach Działania 10.05 „Sprawnie funkcjonujący  
i zdekarbonizowany transport publiczny” Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski  
na lata 2021-2027 (nabór nr FEWP.10.05-IZ.00-001/23) dla Miasta Konin 

 

 
 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027,  
Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Funkcję 
Instytucji Pośredniczącej, na mocy art. 9 ust. 1, pełni Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Koninie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 powyższej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 
należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027.  
 W oparciu o art. 44 ust. 1 i 2 pkt 1-2 przedmiotowej ustawy oraz na podstawie 
uchwały Nr 6267/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 marca 2023 roku  
w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski 2021-2027 wraz z uchwałami zmieniającymi, projekt który otrzyma 
dofinansowanie wyłoniony zostanie w sposób niekonkurencyjny. Zgodnie z ustawą może być 
to wyłącznie projekt mający znaczenie strategiczne dla społeczno-gospodarczego rozwoju 
terytorialnego planu sprawiedliwej transformacji lub polegający na realizacji zadań 
publicznych. Środki finansowe pochodzić będą z Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Budżetu Państwa. 

Uchwałą Nr 7641/2023 Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął Regulamin 
wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny dla Miasta Konin w ramach Działania 10.05 
„Sprawnie funkcjonujący i zdekarbonizowany transport publiczny” Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Z uwagi na złożony zakres przedsięwzięcia 
inwestycyjnego dotyczącego transportu niskoemisyjnego w subregionie konińskim, w tym 
jego zintegrowany i partnerski charakter, wydłużeniu uległ czas trwania naboru: do 29 lutego 
2024 roku. Przedmiotowa zmiana nie powoduje pogorszenia warunków naboru  
nr FEWP.10.05-IZ.00-001/23. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 
uzasadnione. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


